
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7021 Variante 
 
Horário: Esposende - Barcelos (Por Vila Seca Escola) Sentido: Volta 

Paragem a 
Bagoeira 07:45 
Sra da Cruz 07:45 
Mercado 07:46 
Sonix 07:49 
S. Pedro 2 07:50 
Mercedes 07:51 
Medros 07:56 
Leão D'Ouro 07:58 
Rua do Monte 07:59 
Gilmonde 08:00 
Rua dos Carvalhos 08:00 
Rua da Aldeia 08:01 
Rua das Australias 08:02 
Rua do Cardal 08:02 
Igreja Fornelos 08:04 
Rua da Formiga 08:05 
Rua da Cabine 08:05 
Consolação 08:06 
Cruzeiro 08:08 
Cruzamento 08:11 
Escola Vila Seca 08:13 
Cruzamento 08:14 
Vila Seca 08:17 
Rua Isidro Guimarães 08:19 
Igreja 08:21 
Igreja 08:22 
Marachão 08:23 
Cruzamento Rua Manuel Faria e Silva 08:23 
Rio Tinto 08:24 
Matelinho 08:27 
Igreja 08:27 
Freixieiro 08:28 
Souto 08:30 
Cruzamento Serpa Pinto 08:31 
Pedreiras 08:31 
Prio 08:33 
Igreja 2 08:34 
Hospital 08:35 
Galp 2 08:38 
Cemitério 2 08:40 
Vermelhinho 2 08:41 
Mercado 2 08:42 
S.João 2 08:42 
Hospital 08:43 
Henrique Medina 08:44 
Central 08:45 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 


